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25m. Frjáls aðferð 9 ára og yngri  (2015)
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Valgerður Sara Svanhildardóttir 2016 Dímon 26,61
Elmar Atli Davíðsson 2016 Hamar 28,30
Þuríður Karen Ólafsdóttir 2017 Dímon 28,31
Elín Arnardóttir 2017 Dímon 28,71
Jónína Bjarkey 2017 Dímon 33,0
Hólmfríður Hekla Stefánsdóttir 2016 Dímon 36,09
Hafdís Auður Sigurðardóttir 2016 Dímon 38,2
Lilja Kristín Bragadóttir 2017 Dímon 38,90
Þór Júlí Baldvinsson 2017 Hamar 39,15
Júlía Björk Kristjánsdóttir 2017 Dímon 41,70
Nikola Serwatka 2016 Dímon 41,93
Bríet Rut Magnúsdóttir 2017 Dímon 48,62
Ævar Þór Eiðsson 2017 Dímon 56,92
Andrés Einarsson 2017 Hamar 1:15,02

1. gr. 100 m skr sveina   12-13 ára.

1. Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 1:34,20
2. Þorsteinn Leó Bahner Jónsson 2012 Dímon 1:56,78

2. gr. 100 m skr meyja   11 - 12 ára.

1. Birta Margrét Larsen    Selfoss 2013 1:38,72
2. Ragna Fanney Róbertsdóttir  Selfoss 2012 1:45,30
3. Selma Katrín Snorradóttir Selfoss 2013 1:48,15

3. gr. 100 m skr drengja 14-15 ára /pilta16-18 ára.

1. Haukur Daði Örvarsson 2009 Selfoss 1:14,50
2. Lúkas Týr Sigurðsson 2009 Dímon 1:26,28

4. gr. 100 m skr telpna 13-14ára/stúlkna 15-17ára.

1. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Selfoss 1:31,40
2. Brynja Ívarsdóttir 2011 1:37,40
3. Sara Fanney Snorradóttir 2010 Selfoss 1:48,0

5 gr. 50 m skr hnokka 11 ára og yngri

1. riðill
Jan Þór Fliegel Guðnason 2015 Selfoss 54,21
Hugi Arnarson 2015 Selfoss 0:57,28
Eyþór Ingi Ástvaldsson 2014 Dímon 0:59,0
Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 1:00,22
Ágúst Birgir Sigurðsson 2015 Dímon 1:01,93
Birkir Heiðar Bjarnason 2016 Selfoss 1:14,70
Nökkvi Jan Guðmundsson  2014 Selfoss 1:15,0
Eiríkur Ingi Ingvarsson 2014 Selfoss 1:19,60

6 gr. 50 m skr hnáta 10 ára og yngri

Hrafnhildur Sif Sölvadóttir 2014 Dímon 0:50,81
Bergdís Heba Róbertsdóttir 2015 Selfoss 1:11,63
Rakel Hanna Ívarsdóttir 2016 Selfoss 1:21,80

25m frjáls aðferð 9 ára og yngri (Með/ án blaðka) 

Jan Þór Fliegel Guðnason 2015 Selfoss 0:25,00
Hugi Arnarson 2015 Selfoss 0:25,68
Ólöf Bergrós Jónasdóttir 2014 Dímon 0:30,34
Elmar Atli Davíðsson 2016 Hamar 0:31,60
Þór Júlí Baldvinsson 2016 Hamar 0:33,54
Birkir Heiðar Bjarnason 2016 Selfoss 0:36,32
Andrés Einarsson 2017 Hamar 0:37,43
Bergdís Heba Róbertsdóttir 2015 Selfoss 0:39,50
Halldóra Björk Jónsdóttir 2016 Selfoss 0:47,63
Rebekka Liv Ágústsdóttir 2016 Selfoss 0:51,40
Gissur Örn Hjálmarsson 2014 Dímon 0:55,30

7. gr. 100 m fjór sveina  12-13 ára.

8. gr. 100 m fjór meyja   11 ára og yngri.

9. gr. 200 m fjór drengja 14-15 ára / pilta16-18 ára.

10. gr. 200 m fjór telpna 13-14ára / stúlkna 15-17ára.

11. gr. 100m bak sveina   12-13 ára.



12. gr. 100 m bak meyja 11 ára og yngri.

1. Birta Margrét Larsen    2013 Selfoss 2:01,37
2. Ragna Fanney Róbertsdóttir  2012 Selfoss 2:10,03
3. Selma Katrín Snorradóttir 2013 Selfoss 2:12,40
4. Eldey Ívarsdóttir 2012 Dímon 2:15,00

13. gr. 100 m bak drengja 14-15 ára / pilta16-18 ára.. 

1. Haukur Daði Örvarsson 2009 Selfoss 1:34,31

14. gr. 100 m bak telpna 13-14ára/ stúlkna 15-17ára..

1. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Selfoss 1:55,60
2. Sara Fanney Snorradóttir 2011 Selfoss 2:16,09

15. gr. 50m bringus hnokka 11 ára og yngri

Eyþór Ingi Ástvaldsson 2014 Dímon 1:09,46
Jan Þór Fliegel Guðnason 2015 Selfoss 1:17,40
Örvar Þór Einarsson 2014 Hamar 1:21,22
Ágúst Birgir Sigurðsson 2015 Dímon 1:21,60
Nökkvi Jan Guðmundsson  2014 Selfoss 1:34,70
Eiríkur Ingi Ingvarsson 2014 Selfoss 1:37,25

16 gr. 50 m bringus hnáta 9ára og yngri

Hrafnhildur Sif Sölvadóttir 2014 Dímon 1:17,70
Ólöf Bergrós Jónasdóttir 2014 Dímon 1:24,09
Hólmfríður Hekla Stefánsdóttir 2016 Dímon 1:48,70
Nikola Serwatka 2016 Dímon 1:56,06

17. gr. 100 m bringus sveina   12-13 ára.

1. Torfi Rafn Atlason 2012 Selfoss 2:05,93
2. Þorsteinn Leó Bahner Jónsson 2012 Dímon 2:27,48
3. Guðjón Garri Ragnarsson 2012 Dímon 2:27,70
4. Frosti Magnússon 2012 Dímon 2:29,12

18. gr. 100 m bringus meyja   10-12 ára.

1. Birta Margrét Larsen    2013 Selfoss 1:53,60
2. Ragna Fanney Róbertsdóttir  2012 Selfoss 1:58,77
3. Selma Katrín Snorradóttir 2013 Selfoss 2:20,40
4. Eldey Ívarsdóttir 2012 Dímon 2:36,93

19. gr. 100m bringus drengja 14-15 ára  /pilta16-18 ára..

1. Lúkas Týr Sigurðsson 2009 Dímon 1:39,60
2. Haukur Daði Örvarsson 2009 Selfoss 1:45,67
3. Runólfur Mar Þorkelsson 2009 Dímon 2:05,37

20. gr. 100 m bringus telpna 13-14ára/ stúlkna 15-17ára.

1. Karítas Líf Róbertsdóttir 2010 Selfoss 1:50,40
2. Sara Fanney Snorradóttir 2011 Selfoss 2:17,33

21. gr. 100 m flug sveina   12-13 ára.

22. gr. 100 m flug meyja   10-12 ára..

23. gr. 100 m flug drengja 14-15 ára / pilta16-18 ára.

24. gr. 100 m flug telpna 13-14ára/ stúlkna 15-17ára.

Stigahæsta sund: Haukur Daði Örvarsson 100m. Skriðsund 1:14,74mín. Sem gefur 217 alþjóða stig.

Stig félaga: Sæti
Selfoss 121 1
Dímón 39 2
Hamar 0 3


